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❗️APEL WÓJTA GMINY SZERZYNY❗️Obudźmy Kasię❗️

Szanowni Mieszkańcy!
Wszyscy ludzie dobrej woli!
Pomóżcie nam obudzić Kasię!

17 stycznia 2022 roku Kasia Pyzik (pochodząca z Szerzyn) uległa poważnemu wypadkowi
samochodowemu – została potrącona przez samochód. Po wypadku Kasia natychmiast trafiła do
szpitala, gdzie rozpoczęła się dramatyczną walka o życie.

W wyniku wypadku Kasia doznała poważnego urazu głowy, obrzęku mózgu, krwotoku i
krwiaka w miejscu nieoperacyjnym – tuż przy rdzeniu mózgowym. Jej stan był krytyczny, a
lekarze nie dawali jej szans na przeżycie.

Kasia została wprowadzona w stan śpiączki farmakologicznej, ponadto ujawnił się również paraliż
lewej strony ciała. Lekarze poinformowali rodzinę, by ta przygotowała się na długą i bardzo
kosztowną rehabilitację, aby Kasia w jakimkolwiek stopniu wróciła do sprawności i samodzielności.
By zwiększyć na to szanse, konieczne jest umieszczenie Kasi w prywatnym ośrodku rehabilitacyjnym
i wybudzenie ze śpiączki. Niestety, koszty pobytu w takim miejscu są ogromne – jeden miesiąc
może wynieść nawet 20 tys. zł.

– Wiemy jednak, że zrobimy wszystko, aby zapewnić Kasi, jak najlepsze możliwości i warunki
powrotu do zdrowia! Nasze córeczki potrzebują mamy. Każdego dnia ogromnie za nią tęsknią, płaczą
i pytają, kiedy do nich wróci… Oliwka ma tylko 7 lat, Martynka – 10, Dagmarka – 15… mówi ze łzami

https://szerzyny.pl/%e2%9d%97%ef%b8%8fapel-wojta-gminy-szerzyny%e2%9d%97%ef%b8%8fobudzmy-kasie-musi-zyc-dla-naszych-corek/


w oczach mąż Kasi, Szczepan.

Każdego dnia cała rodzina modli się o jej jak najszybszy powrót do domu i łaskę, aby Kasia mogła
normalnie żyć.

Kasia to nie tylko wspaniała mama, nauczycielka i żona, to przede wszystkim człowiek o wielkim
sercu.

Zawsze gotowa do działania, by nieść pomoc każdemu w swej społeczności.
Teraz jak nigdy sama potrzebuje wielkiego wsparcia…

Gmina Szerzyny na czele z Grzegorzem Gotfrydem Wójtem Gminy Szerzyny prosi każdego z
Państwa o pomoc. Każda nawet najmniejsza wpłata zwiększy szansę na powrót Kasi do
domu.

RAZEM OBUDŹMY KASIĘ!

Poniżej link do zbiórki:

https://www.siepomaga.pl/katarzyna-pyzik

https://www.siepomaga.pl/katarzyna-pyzik

